

भारत सरकार
वाणिज्य और उद्योग मंत्रालय
उद्योग संवर्धन और आंतरिक व्यापार विभाग
लोक सभा

अतारांकित प्रश्न संख्या: 3574

बुधवार, 22 मार्च, 2023 को उत्तर दिए जाने के लिए
योजनाओं का नाम बदलना

3574. श्री नकुल के. नाथ:

क्या वाणिज्य और उद्योग मंत्री यह बताने की कृपा करेंगे कि:
मंत्रालय की उन योजनाओं के नाम क्या हैं जिनका सरकार ने 2014 के बाद नाम बदल
दिया है और 2014 के बाद इन योजनाओं के लिए बजट के आवंटन का ब्यौरा क्या है?

उत्तर
वाणिज्य और उद्योग मंत्रालय में राज्य मंत्री
(श्री सोम प्रकाश)

सरकार ने वर्ष 2014 के पश्चात उद्योग संवर्धन और आंतरिक व्यापार विभाग की किसी
भी स्कीम का नाम नहीं बदला है।
